
 
 

    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

21.08.2019   с. Ирбейское     № 701-пг 

 

О внесении дополнения в постановление администрации Ирбейского района                     

от 30.10.2013 № 1400-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Молодежь Ирбейского района в XXI  веке» 

     

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                         

от 30.10.2013 № 1400-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Молодежь Ирбейского района в XXI  веке» (далее – 

постановление) следующее дополнение: 

1.1. Подпункт 8 пункта 3.2 раздела 3 приложения  4.3 к муниципальной  

программе «Молодежь Ирбейского района  в XXI веке»  дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«При формировании списка молодых семей - претендентов на получение 

социальных выплат нормативным правовым актом субъекта Российской 

Федерации может быть установлена квота для молодых семей, не относящихся 

к молодым семьям, поставленным на учет в качестве нуждающихся                                

в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 г., или молодым семьям, 

имеющим 3 и более детей, в размере не более 30 процентов общего количества 

молодых семей, включаемых в указанный список.». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству                       

А.В. Шестакова 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                            

его официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                   О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 


